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WERKZEUG-EYVLERT

Wendeschneidplatte TIALSIN SNMG 120408 TU DUB22

Eigenschaften

Drehrichtung der Schneidplatte:

Schnitt:

Spanbrecher:

Ausfihrungen

Code
1965792DSB
15

1965790DSB
15

1965790DRB
25

1965792DRB
25

ISO-Code
SNMG
120408 TU

SNMG
120404 TU

SNMG
120404 TU

SNMG
120408 TU

Spanleitstuf

TU

TU

TU

TU

10,00 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1965792DUB22

rechts

leicht unterbrochener schnitt

Ja

Beschichtun

Schneidstoff VE

g

TiN/AI203 DSB15

TiN/AI203 DSB15

TiCN/AI203  DRB25

TiCN/AI203  DRB25

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

Preis/VE

12,73 €

12,73 €

12,73 €

12,73 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Spanleitstuf Beschichtun
g

Code ISO-Code Schneidstoff VE Preis/VE

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

